288-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.01.2017 № 205

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 06.10.2016 № 19 "Об образовании
комитетов Законодательного Собрания
Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 06.10.2016 № 19 "Об образовании комитетов Законодательного Собрания

Пермского края" следующее изменение:
ввести в состав комитета Законодательного Собрания Пермского края

по государственной политике и местному самоуправлению
Заворохина Егора Александровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих